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52  § LAUSUNTO LINNANSAAREN KANSALLISPUISTON KÄYTTÖ- JA HOITO-
SUUNNITELMASTA 

 
  Metsähallitus pyytää kunnilta lausuntoa Linnansaaren kansallispuiston 

hoito- ja käyttösuunnitelmasta. Lausunto tulee antaa 30.9.2009 mennessä. 
 
  Tärkeimmät arvot suojelun ja käytön kannalta 
 
  Luontotyypit ja lajisto  
 
  Suunnittelualue muodostaa valtakunnallisesti ainutlaatuisen saaristoluon-

toa ja perinteisten maankäyttömuotojen seurauksena syntyneitä elinympä-
ristöjä sekä niissä eläviä lajeja suojelevan kokonaisuuden. Merkittävimpiä 
luonnonarvoja alueella edustavat seuraavat elinympäristöt ja niissä elävä 
lajisto. 

  lehdot 
  niityt ja kaskimetsät 
  runsaslahopuustoiset sekametsät 
  kalliometsät 
  Linnansaaren kansallispuisto on Pihlajaveden jälkeen merkittävin sai-

maannorpan lisääntymisalue. Yksi Linnansaaren erityispiirteistä on erityi-
sen tiheä sääksen pesimäkanta, myös alueen vesi- ja lokkilinnusto on mo-
nipuolisempaa kuin Saimaan karuilla suurjärvillä keskimäärin. 

 
  Kulttuuriperintö  
 
  Linnansaaren torppa ympäristöineen muodostaa valtakunnallisesti merkit-

tävän kulttuurihistoriallisen ympäristön. Kulttuurihistoriallisen erityis-
leiman Linnansaarelle on antanut pitkään jatkunut kaski- ja niittytalous. 
Vanha kaski- ja maanviljelyskulttuuri näkyy yhä pääsaarella, jossa perin-
teisiä maankäyttömuotoja harjoitetaan edelleen. 

 
  Järviluonto ja saaristomaisemat  
 
  Tärkeimmät syyt Linnansaaren kansallispuistossa vierailemiseen ovat 

maisemat ja luonnon kokeminen sekä pääsy pois melusta ja saasteista. 
Myös keskikesän kävijäsesongin aikaan laajalle levittäytyvä saaristopuisto 
tarjoaa mahdollisuuden nauttia järvimaisemista ja luonnon rauhasta omis-
sa oloissa. Muina vuodenaikoina puisto on hyvin erämainen. 

 
  Vesiretkeilymahdollisuudet  
 
  Linnansaaren kansallispuisto sopii erityisesti eri tavoin vesillä liikkuville. 

Alueella liikutaan suuremmilla matka- ja purjeveneillä, mutta myös ka-
nooteilla ja soutaen. Vaikka kansallispuisto sijoittuu keskelle Haukivettä, 
on sen saavutettavuus ilman omaa venettä kesäaikaan varsin hyvä. Päivit-
täiset yrittäjien järjestämät venevuorot kulkevat pääsaarelle Oravista ja 
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Rantasalmen Porosalmelta. Molemmista suunnista sekä Savonlinnasta 
pääsee alueelle myös tilausliikenteellä. 

 
 
 
  Hoidon ja käytön tavoitteet 
 
  Yleiset tavoitteet 
 
  Suunnittelualueen muodostavat Linnansaaren kansallispuisto ja - Natura-

alue. Kansallispuiston perustamislaki ja -asetus, Natura 2000 -ohjelman 
velvoitteet ja luonnonsuojelulaki asettavat hoidon ja käytön suunnittelulle 
perustan, jolle myös alueen hoidon ja käytön tavoitteet perustuvat. Tavoit-
teiden määrittelyssä on otettu huomioon myös sidosryhmiltä yleisötilai-
suuksissa ja luontomatkailuyrittäjiltä yrityskyselyn palautteena saadut 
kommentit. 

 
  Euroopan unionin luontodirektiivi velvoittaa jäsenvaltiot ryhtymään toi-

menpiteisiin, jotka turvaavat biologisen monimuotoisuuden suojelun sekä 
lajien ja luontotyyppien suotuisan suojelutason säilyttämisen tai saavutta-
misen. Toteutettavissa toimenpiteissä on mahdollisuuksien mukaan otet-
tava huomioon taloudelliset, sosiaaliset ja sivistykselliset sekä alueelliset 
ja paikalliset erityispiirteet.  

 
  Tällä hoito- ja käyttösuunnitelmalla pyritään varmistamaan näiden tavoit-

teiden toteutuminen Linnansaaren Natura-alueella. Tämä suunnitelma toi-
mii siis myös EY:n luontodirektiivin tarkoittamana Natura 2000 -alueiden 
käyttö- ja hoitosuunnitelmana. 

 
  Linnansaaren kansallispuisto on ehdolla UNESCO:n maailmanperintö-

kohteeksi osana Saimaa-Pielinen -aluekokonaisuutta. Tämän hoito- ja 
käyttösuunnitelman avulla varaudutaan myös mahdollisen maailmanperin-
töstatuksen myötä alueen käytössä tapahtuviin muutoksiin ja kehittämis-
tarpeisiin.  

 
  Suunnittelualue kuuluu Vuoksen vesistöalueeseen. Valtakunnallisissa alu-

eidenkäyttötavoitteissa Vuoksen vesistöalue on luonto- ja kulttuuriympä-
ristönä erityinen aluekokonaisuus. Alueella tulee ohjata matkailua, vesis-
töjen virkistyskäyttöä ja vesiliikennettä sekä rakentamista ja muuta maan-
käyttöä siten, että järviluonnon, maiseman ja kulttuuriperinnön erityispiir-
teet säilyvät (Valtioneuvoston päätös valtakunnallisista alueidenkäyttöta-
voitteista 2005). 

 
  Kansallispuiston tavoitteet 
 
  Linnansaaren kansallispuisto on yleiseksi nähtävyydeksi varattu luonnon-

suojelualue, jonka tehtävänä on säilyttää alkuperäistä Suur-Saimaan järvi-
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luontoa sekä entisaikaisten maankäyttömuotojen luomia luontotyyppejä ja 
kulttuurimaisemaa. 

 
  Linnansaaren kansallispuiston hoidon päätavoitteita ovat: 
  Suur-Saimaan luonnontilaisen saaristoluonnon ja maiseman säilyttäminen 

sekä entisten saaristoasutus- ja kaskiviljelykauden maisemien, kasviyh-
dyskuntien ja eliölajien suojelu. 

  Erittäin uhanalaiseksi luokitellun saimaannorpan suojelu 
  Lehtojen ja lehtimetsien hoito niiden erityispiirteet säilyttäen. 
 
  Kansallispuiston tehtävänä on myös palvella: 
  ympäristökasvatusta, opetusta ja yleistä luonnontuntemusta tarjoamalla 

paikka ja mahdollisuudet omatoimiseen ja ohjattuun luonnon havainnoin-
tiin 

  luonnontieteellistä tutkimusta ja ympäristön tilan seurantaa 
  virkistystä yleisenä, kaikille avoimena nähtävyyskohteena ja antamalla 

mahdollisuudet luonnossa tapahtuvaan retkeilyyn ja luontoelämysten ko-
kemiseen. 

 
  Kansallispuiston hoidon tavoitteena on, että puisto täyttää mahdollisim-

man hyvin kaikki edellä luetellut tehtävänsä. Tämän vuoksi kansallispuis-
to pyritään kehittämään toiminnalliseksi ja käyttömahdollisuuksiltaan mo-
nipuoliseksi. Koska suojelutehtävä on ensisijainen, muut toiminnat on so-
peutettava siten, ettei suojelutavoite vaarannu. 

 
  Ehdotus Hoito- ja käyttösuunnitelmaksi 
 
  Linnansaaren kansallispuiston hoito- ja käyttösuunnitelmassa sovitetaan 

yhteen alueen luonnonsuojelun, virkistyskäytön ja luontomatkailun sekä 
tutkimuksen ja opetuksen tavoitteet ja tarpeet: 

  Ohjataan virkistyskäyttöä alueen käytön suunnittelulla siten, että alueen 
luonne säilyy ja alueen luontoa kuluttavaa tai lajistoa häiritsevää toimintaa 
esiintyy mahdollisimman vähän. 

  Parannetaan alueen luonnontilaa ja luonnontilaisissa ympäristöissä elävien 
lajien elinolosuhteita. Hoidetaan lehtoja, kallioluontotyyppejä, kaskivilje-
lykauden muovaamia lehtimetsiä ja perinnebiotooppeja niin, että niiden 
rakennepiirteet ja edellytykset säilyttää niille ominainen lajisto pysyvät yl-
lä. 

  Turvataan Linnansaaren torpan kulttuurihistoriallisen ympäristön säilymi-
nen. Edistetään suunnittelualueelle tyypillisen rakennetun kulttuuriperin-
nön ja maiseman säilymistä. 

  n Natura 2000-alueen ja kansallispuiston suojelun perusteena olevien laji-
en ja luontotyyppien suotuisa suojelun taso. 

  Huomioidaan suunnittelualueen merkitys osana Kolovedeltä Pihlajavedel-
le ulottuvaa saimaannorpan esiintymisen ydinaluetta. 

  Tuetaan tutkimustoiminnan harjoittamista alueella. Tehdään selvityksiä ja 
suositaan tutkimusta, joka lisää tietämystä alueen käytöstä, luonnosta, 
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kulttuuriperinnöstä ja alueen tärkeimpiin suojelukohteisiin kohdistuvista 
uhista. Tutkimustietoa hyödynnetään alueen hoidossa, uhanalaisten ja 
harvinaisten eliölajien suojelussa, sekä opastus- ja opetustoiminnassa. 

  Parannetaan alueen luonto- ja kulttuuriarvot huomioivan virkistyskäytön 
ja luontomatkailutoiminnan edellytyksiä osana Saimaan luontomatkailun 
painopistealuetta. 

 
  käyttösuunnitelmassa alue on jaettu neljään vyöhykkeeseen niiden omi-

naisuuksien ja suojelun tarpeen mukaisesti. Vyöhykkeet ovat syrjävyöhy-
ke, virkistysvyöhyke, rajoitusvyöhyke ja kulttuurivyöhyke. Vyöhykkeille 
on laadittu omat maankäytön tavoitteet ja toimenpide-esitykset.  

 
  Hoito- ja käyttösuunnitelma on nähtävillä Metsähallituksen internet-

sivuilla osoitteessa: www.metsa.fi/HKS., valmisteilla olevat suunnitel-
mat. 

 
  Valmistelija: Karita Krooks, 017-579 4560, karita.krooks@varkaus.fi  
 
  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakuntaa antaa Metsähallitukselle Linnansaaren kansallis-

puiston hoito- ja käyttösuunnitelmasta seuraavan lausunnon.  
 
  Hoito- ja käyttösuunnitelma perustuu laajoihin ja perusteellisiin selvityk-

siin. Hoito- ja käyttösuunnitelmassa on huomioitu kansallispuiston eri-
tyisominaisuudet, sen erityiset luonnon- ja kulttuuriarvot sekä eri käyttäjä-
tahojen tarpeet. Hoito- ja käyttösuunnitelma lisää kansallispuiston luon-
non monimuotoisuutta, erityisesti saimaannorpan, valkoselkätikan ja sääk-
sen elinolosuhteet paranevat. Myös matkailun ja virkistyskäytön mahdol-
lisuudet paranevat. Ehdotettuun hoito- ja käyttösuunnitelmaan ei ole huo-
mauttamista. 

 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 
  

http://www.metsa.fi/HKS
mailto:karita.krooks@varkaus.fi
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53  § LAUSUNTO KANGASLAMMIN JÄTEVEDENPUHDISTAMON YMPÄRISTÖLU-
PAHAKEMUKSESTA 

 
  Pohjois-Savon ympäristökeskus pyytää lausuntoa Varkauden kaupungin 

Kangaslammin jätevedenpuhdistamon ympäristöluvan tarkistamista kos-
kevasta hakemuksesta. Lausunto on annettava 12.10.2009 mennessä. 

 
  Jätevedenpuhdistamo sijaitsee Kangaslammin kaupunginosassa. Laitos 

sijaitsee taajaman reunalla, Särkilahden rannalla. Puhdistamossa käsitel-
lään Kangaslammin taajaman jätevedet. Taajamassa on noin 330 asukasta. 
Kangaslammille on suunnitteilla asemakaava, jossa jätevedenpuhdistamon 
kiinteistö merkitään Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten 
ja laitosten korttelialueeksi. Kangaslammin taajaman asukasluku on viime 
vuosina hiukan laskenut eikä ennusteiden mukaan asukasluvussa ole tule-
vina vuosinakaan nähtävissä merkittävää kasvua. Jätevedenpuhdistamon 
kapasiteetti riittää taajaman jätevesien käsittelyyn. 

 
  Puhdistamolle on myönnetty ympäristölupa 14.10.2003. Kangaslammin 

jätevedenpuhdistamo perustuu aktiivilieteprosessiin. Jätevedenpuhdistamo 
on toiminut hyvin ja tasaisesti sekä täyttänyt lupavaatimukset vuosina 
2005 - 2008. Vuoden 2004 alkupuolella fosforipitoisuuden lupaehto ylittyi 
lievästi. Ohituksia ja ylivuotoja ei ole tapahtunut eikä laitoksen toiminnas-
ta ole valitettu. Laitoksen toimintaa tarkkaillaan päivittäin otettavilla näyt-
teillä hyväksytyn tarkkailuohjelman mukaisesti.  

 
  Purkuvesistön Äimisveden ja entisen purkuvesistön, Särkilahden veden-

laadun tarkkailu suoritetaan Pohjois-Savon ympäristökeskuksen hyväk-
symän tarkkailusuunnitelman mukaisesti. Särkilahteen asennettiin hapetin 
vuonna 2002, sen toimintaa tarkkaillaan vesistötarkkailun yhteydessä. 
Tarkkailun suorittaa Savo-Karjalan Ympäristötutkimus Oy. Särkilahden 
vedenlaatu on parantunut purkupaikan siirron (vuonna 1995) ja hapetti-
men asentamisen ansiosta. Jätevedenpuhdistamon ei ole todettu aiheutta-
van Äimisvedellä merkittävää kuormitusta eikä vedenlaadun heikentymis-
tä. 

 
  Hakemuksessa esitetään, että puhdistamon toimintaa ja puhdistettujen 

jätevesien purkua Palosensaaren eteläpuolelle, Äimisvedelle jatketaan en-
tisellään ja että entisen purkupaikan seurantaa ja hapetusta Särkilahdessa 
jatketaan toistaiseksi. Puhdistamolla ei ole välitöntä saneeraustarvetta eikä 
kaupunki esitä siirtoviemärin rakentamista Kangaslammin ja Akonniemen 
välille. Hakemus sisältää tiedot toiminnan ympäristövaikutuksista, arvion 
parhaasta käyttökelpoisesta tekniikasta sekä päästöjen ja ympäristövaiku-
tusten tarkkailusta. 

 
  Nykyisissä lupamääräyksissä biologisen hapenkulutuksen (BOD7) pitoi-

suus on alle15 mg/l ja puhdistusteho eli reduktio yli 90 %. Kokonaisfosfo-
rin (P) pitoisuus on alle 1 mg/l ja puhdistusteho yli 90 %. Fosforitason 
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saavuttamiseksi on viime vuosina lisätty ferrosulfaatin käyttöä, joka on li-
sännyt lietteen syntyä. Liete saadaan hyödynnettyä Akonniemen jäteve-
denpuhdistamon kompostointilaitoksessa. Hakija esittää, että numeeriset 
lupamääräykset pidetään ennallaan. 

 
  Hakemus liitteineen on nähtävillä Varkauden ympäristönsuojelutoimistos-

sa 9.9. – 12.10.2009 ja lautakunnan kokouksessa. 
 
  Valmistelija: Karita Krooks, 017- 579 4560, karita.krooks@varkaus.fi. 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta antaa Pohjois-Savon ympäristökeskukselle hake-

muksesta seuraavan lausunnon. Ympäristöluvan myöntämistä entisin lu-
pamääräyksin puolletaan.  

 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
  

mailto:karita.krooks@varkaus.fi
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54  § KESKI-SAVON YMPÄRISTÖTOIMEN VASTINE SIRPA HYTÖSEN VALTUUS-
TOALOITTEESEEN KOSKIEN JOROISTEN ELÄINLÄÄKINTÄHUOLTOA 

 
  Sirpa Hytönen on jättänyt 15.6.2009 valtuustoaloitteen koskien eläinlää-

kintähuollon toimivuutta Joroisissa. Joroisten kunnanhallitus on käsitellyt 
asiaa kokouksessaan 10.8.2009 § 245. Päätöksessään ”Kunnanhallitus 
pyytää aloitteesta lausunnon ja toimenpide-ehdotuksen Leppävirran kun-
nan ympäristöterveydenhuollolta”. Hytösen valtuustoaloite sekä Joroisten 
kunnan valtuuston ja kunnanhallituksen ote pöytäkirjasta on liitteenä 1. 

 
  Seuraavassa on kuvattu kuinka yhteistoiminta-alueella toimitaan eläinlää-

kintähuollon suhteen. 
  Keski-Savon ympäristötoimi hoitaa alueellaan mm. eläinlääkintähuollon 

tehtävät. Ympäristötoimella on palveluksessaan tällä hetkellä 5 vakituista 
viranhaltijaa, joista kaksi tekee puolta työaikaa ja yksi on perhevapaalla. 
Tätä resurssivajetta paikkaamaan keväällä perustettiin kuudes virka, jota 
ei ole vielä saatu täytettyä.  

 
  Perinteisesti eläinlääkärit ovat jokainen yksin omassa kunnassaan tehneet 

töitä lähes ilman vapaapäiviä. Toisissa kunnissa sijaisten hankkiminen on 
onnistunut, toisissa taas ei.  Tällöin ei ole voitu pitää edes kaikkia lakisää-
teisiä vuosilomia puhumattakaan yö- ja viikonloppuvuoroista kertyviä päi-
vystysvapaita. Yhteisessä yksikössä sijaisten hankkiminen tapahtuu keski-
tetysti. Tänä vuonna vuosilomat ja osa päivystysvapaista on voitu pitää 
normaalisti. Tämä parantaa eläinlääkäreiden jaksamista pidemmällä aika-
välillä. 

 
  Yhteistoimintaan tottuminen vaatii totuttelua ja uusien käytäntöjen oppi-

mista niin työntekijöiltä kuin asiakkailtakin. Eläinlääkäripäivystys on toi-
minut alueella jo vuosia päivystysrenkaana. Suureläinasiakkaat ovat jo 
tottuneet yhteistyöhön eivätkä hämmästele sitä että puhelimeen vastaakin 
joku muu kuin ”oma” kunnaneläinlääkäri. Pieneläinpuolella asiakkaat 
ovat aina vieneet eläimen vastaanotolle, ja tietenkin on ollut mahdollista 
valita esim. yksityinen eläinlääkäri. Pieneläinpuolella asiakaskunnasta on 
tullut vaatimuksia, että juuri tietyn eläinlääkärin tulisi olla aina valmiudes-
sa hoitamaan heidän eläimiään. Edellä mainittuun viitaten tämä ei ole 
mahdollista, kun eläinlääkärille suodaan heille kuuluvat lomat ja vapaat.  

 
  Sinällään jokainen Keski-Savon kunnaneläinlääkäri on toimivaltainen 

koko alueella eikä ”omaa” aluetta tiukkarajaisesti enää ole. Asiakas voi 
myös soittaa kenelle tahansa ympäristötoimen eläinlääkäreistä.  

  Toki kustannustehokkainta on hoitaa suureläimet lähimmän eläinlääkärin 
toimesta, johon pyritäänkin. 

 
  Toimialueella on neljä eläinlääkärivastaanottoa. Tilanteessa, jolloin on 

töissä vain kolme eläinlääkäriä luonnollisestikaan jokaisella vastaanotolla 
ei voi olla omaa lääkäriä jatkuvasti. Myös pieneläinpuolella asiakkaat jou-
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tuvat tottumaan siihen että palvelu perustuu ajanvaraukseen. Siitäkin huo-
limatta lääkäriajan on vieläkin voinut saada nopeasti jopa samalle päiväl-
le.  

 
  Oman alueemme päivystys on ns. sekapäivystystä, jossa yksi eläinlääkäri 

vuorollaan vastaa kaikkiin puheluihin ja hoitaa niin suur- kuin pieneläi-
miä. Pieneläinasiakkaiden palvelua varten ympäristötoimi maksaa Kuopi-
on yksityiselle klinikalle kuukausimaksua, joka mahdollistaa esim. leik-
kauspotilaan hoidon siirtämisen Kuopioon päivystysaikana ilman lähetettä 
tai esitutkimusta. Tämä mahdollistaa nopeahkon hoitoon pääsyn klinikal-
le, jossa on eläinlääkäri ja avustaja ja hyvät välineet mm. narkoosilaitteis-
to.  

  Kunnaneläinlääkärin antama hoito on peruseläinlääkäritasoa, kuten laki-
kin velvoittaa. Erikoispalveluja saa pääsääntöisesti yksityisiltä asemilta. 

 
  Päivystävä eläinlääkäri ei voi luonnollisestikaan vastata puhelimeen kes-

ken toimenpiteen (synnytysapu navetassa, eläimen haavan ompelu, hal-
vaantunut lehmä laitumella jne.). Näissä tilanteissa eläinlääkärit on ohjeis-
tettu kääntämään puhelut vastaajaan, johon soittaja jättää yhteystietonsa ja 
yhteydenottopyynnön, johon vastataan kun toimenpide on suoritettu. Tänä 
vuonna päivystys on toiminut katkotta koko ajan. 

 
  Hyötyeläimien hoitamiseksi tehtyjä subventioituja käyntejä on vuoden 

2009 elokuun loppuun mennessä kertynyt seuraavasti. Heinävesi  64, Jo-
roinen 89, Leppävirta 285, Pieksämäki 299, Varkaus 28.  

 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Edellä mainittuun viitaten Keski-Savon ympäristölautakunta antaa Sirpa 

Hytösen valtuustoaloitteesta seuraavan vastineen. 
 
  Hytönen viittaa huolestuttaviin uutisiin mm. yksikön taloudesta ja kulujen 

kasvusta. Valitettavasti uutisointi on varsinkin talouden osalta osiin perus-
tunut väärään ja tarkastamattomaan tietoon kustannuksista ja kustannusja-
osta. Yhteistoimintasopimuksen mukaan kuntien maksuosuudet jakaantu-
vat kahden ensimmäisen vuoden aikana kolmen edellisvuoden mukaisissa 
suhteissa. Tämän jälkeen vuosien 2011 – 2013 aikana siirrytään kokonaan 
palvelujen tuotteistamisen kautta palvelujen käytön mukaiseen kustannus-
jakoon. Näin ollen vuosina 2009-2010 ei voi syntyä tilannetta että jonkin 
kunnan kulut nousisivat ja jonkin toisen samalla  laskisivat. 

 
  Hytönen viittaa aloitteessaan piakkoin voimaan tulevaan uuteen eläinlää-

kintähuoltolakiin. Toki uuden lainsäädännön velvoitteet on hyvä ottaa 
huomioon suunnittelussa, mutta luonnollisestikin toiminnan tulee perustua 
voimassaolevaan lainsäädäntöön.  
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  Eläinten hoitojärjestyksen osalta todettakoon, että päivystysaikainen apu 
on tarkoitettu akuutisti sairastuneille eläimille, jotka pyritään hoitamaan 
kiireellisyysjärjestyksessä.  

 
  Hytönen viittaa aloitteessaan yksittäiseen tapaukseen, jonka perusteella 

kertoo ”päivystystoiminnan tökkivän jatkuvasti”. Tässä yksittäisessä tapa-
uksessa eläinlääkäri on ollut suorittamassa toimenpidettä toiselle eläimel-
le. Eläimen omistajaan on oltu yhteydessä myöhemmin samana iltana. Ko. 
tapausta ei ylipäätään olisi voitu hoitaa talliolosuhteissa, vaan eläin olisi 
tullut kuljettaa klinikalle. Huolimatta varsinkin kesälomien aikaan vallin-
neesta eläinlääkärivajauksesta päivystystoiminta on pystytty hoitamaan 
katkeamatta koko vuoden ajan. 

 
   Eläinsuojelulain toteutumisesta mainittakoon että kaikki kunnaneläinlää-

kärit tekevät myös eläinsuojelukäyntejä.  
 
  Subvention suhteen ollaan pysymässä talousarviossa.  
 
  Yhteistyö pienentää yksittäisen kunnan riskiä kulujen hillittömään kas-

vuun tilanteessa, jossa eläinlääkäriä ei juuri siihen kuntaan saada rekrytoi-
tua ja joudutaan käyttämään ostopalvelua. Tänä vuonna alkuvuodesta on 
jouduttu ajoittain käyttämään kallistakin palvelua. Tasoittuuko tilanne 
loppuvuonna riippuu siitä miten hyvin onnistutaan sijaisten rekrytoinnis-
sa.  

 
  Joroisten osalta lähes koko syksylle on saatu palkattua pätevä ja kokenut 

sijainen. Tässä vaiheessa ei liene syytä lähteä tekemään erityistä erilaista 
toimenpide-ehdotusta yhden kunnan osalta. Ensi vuoden osalta talousarvi-
ossa esitetään eläinlääkintähuollon tavoitteet ja kehittämisperiaatteet sekä 
toiminnan vaatimat taloudelliset ja henkilöstöresurssit. Yhteistoiminta-
kunnilta tullaan pyytämään aikanaan lausunto talousarvioesityksestä.  

 
  Päätös: 
   
  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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55  § KESKI-SAVON YMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN TALOUSARVIO VUODELLE 
2010 

 
  Keski-Savon ympäristölautakunnan raami perustuu 1,1% kasvuun. 
  Raami on kokonaisuudessaan 1 379 000 €, summa jakautuu seuraavasti: 
   
  Hallinto- ja yhteiset kustannukset  111 000 € 
  Ympäristönsuojelu  349 000 € 
  Terveysolojen valvonta  490 000 € 
  Eläinlääkintähuolto  429 000 € 
 
  Yhteensä                     1 379 000 € 
 
  Liitteenä 2 TA-ehdotus vuodelle 2010. 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Keski-Savon ympäristölautakunta hyväksyy talousarvioesityksen liitteen 2 

mukaisesti ja pyytää siitä lausuntoa yhteistoimintakunnilta lokakuun 15 
päivään 2009 mennessä. Tarkennettu tuloslaskelma jaettiin lautakunnalle 
kokouksessa. 

 
  Lausuntopyynnön mukana toimitetaan selvitys yhteistoimintasopimuksen 

mukaisesta kustannustenjaosta. 
 
  Päätös: 
   
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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56  § TIEDOKSI SAATETTAVAT VIRANHALTIJAPÄÄTÖKSET 
 
  Keski-Savon ympäristölautakunnan tietoon saatetaan seuraavat  
  viranhaltijapäätökset: 
 
  Päivi Parikka, ympäristötarkastaja: 
  1.9.2009, 22 §  
  YSL:n 60§:n mukaisesta ilmoituksesta,Varkauden kaupunki/  
  nuorisopalvelut 
 
  Timo Turunen, ympäristötarkastaja: 
  8.9.2009, 23 § 
  YSL:n 60§:n mukaisesta ilmoituksesta, Leppävirta Racing Team ry 
 
  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta päättää merkitä viranhaltijapäätökset tietoonsa saate-

tuksi. 
 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
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57  § ILMOITUSASIAT 
 
  Keski-Savon ympäristölautakunnan tietoon saatetaan seuraavat asiat: 
 
  Heinävesi: 
 
  Öljyalan palvelukeskus Oy: maaperän kunnostustyön loppuraportti 

- Viite: Ympäristökeskuksen päätös Dnro ESA-2006-Y-92-114 
- Maaperän kunnostusohjelma SOILI, kohde 79940-9-91, suljettu polt-

toaineen jakelupiste, Latvalammentie 10, Heinävesi  
- (28.8.2009; Planeko Oyj). 

    
  Etelä-Savon ympäristökeskuksen lausunto 11.9.2009 (ESA-2006-Y-92-

114) edelläolevaan loppuraporttiin/ kohde 79940-9-91: 
- Etelä-Savon ympäristökeskus katsoo, että maaperän puhdistaminen on 

toteutettu annetun päätöksen mukaisesti. 
 
  Öljyalan palvelukeskus Oy: maaperän kunnostustyön loppuraportti:  

- Viite: Ympäristökeskuksen päätös Dnro ESA-2006-Y-93-11 
- Maaperän kunnostusohjelma SOILI, kohde 79940-9-82, suljettu polt-

toaineen jakelupiste, Heinävedentie 203 A, Heinävesi  
- (7.9.2009; Planeko Oyj). 

 
Etelä-Savon ympäristökeskus/ Liisa Hölttä: 
- Muistio Etelä-Savon alueen kuntien jätevesineuvojahankkeiden neu-

vonpitotilaisuudesta 4.9.2009. 
 
  Heinäveden tiedoksiannoista lisätietoja: 
  Ympäristöpäällikkö Eila Kainulainen, 044-790 6049,  
  eila.kainulainen@leppavirta.fi 
 
  Varkaus: 
 
  Varkauden ilmanlaadun vuosiraportti 2008. 
  Varkauden ilmanlaatua on seurattu vuodesta 1983 lähtien. Ilmanlaadun 

seuranta toteutetaan Ympäristönsuojelutoimiston omana työnä. Stora Enso 
Oyj ja Varkauden Aluelämpö osallistuvat kustannuksiin. Ilmalaatua mita-
taan kolmella mittausasemalla, joissa mitataan hajurikkiyhdisteiden 
(TRS), rikkidioksidin (SO2), pienhiukkasten (PM10) ja typenoksidien pi-
toisuuksia.  

 
  Pohjois-Savon ympäristökeskus on päätöksellään 24.8.2009  
  (PSA-2009-L-330-251) perustanut luonnonsuojelualueen Ruokojärven 

kylän Immolan tilalle (915-414-2-178). Päätös koskee 1,1 ha:n kokoista 
aluetta Ruokojärvessä sijaitsevassa Vuossaaressa, Ruokojärven-Mulan 
Natura-alueella. 
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  Pohjois-Savon ympäristökeskus on päätöksellään 24.8.2009  
  (PSA-2009-L-330-251) perustanut 0, 4 ha:n kokoisen luonnonsuojelualu-

een Hevonlahden kylän Luostarilan tilalle (915-426-6-103). alue kuuluu 
Joutenveden-Pyyveden rantojensuojelualueeseen ja on osa valtakunnallis-
ta Natura-2000-verkostoa. 

 
  Varkauden tiedoksiannoista lisätietoja: 
  Ympäristönsuojelupäällikkö Karita Krooks, 017- 579 4560,  
  karita.krooks@varkaus.fi
 
  Osavuosikatsaus 1-8/2009 sekä toteuma 1-8/2009 jaettiin kokouksessa. 
   
  Päätösehdotus: 
 
  Ympäristölautakunta päättää merkitä asiat tietoonsa saatetuksi. 
 
  Päätös: 
 
  Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
   
 
 
  

mailto:karita.krooks@varkaus.fi
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
 Tämän kokouksen päätökseen, mikäli se ei koske kuntalain 91 §:n mukaan vain valmis-

telua tai täytäntöönpanoa tai oikaisuvaatimusta ole kielletty muun lainsäädännön mu-
kaan, voi päätökseen tyytymätön tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen tekniselle lauta-
kunnalle (osoite: Savonkatu 39, PL 4, 79101 Leppävirta) neljäntoista (14) päivän kulu-
essa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekir-

joitettava ja ilmoitettava lisäksi ammatti, asuinkunta ja postiosoite. 
 
 Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätös, josta oikaisuvaatimus tehdään, alkuperäisenä 

tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta 
oikaisuvaatimusaika on luettava. 

 
 
 Kokouksen puolesta: 
 
 
 Keski-Savon ympäristölautakunnan puheenjohtaja Markku Kröger   
 
 
 Pöytäkirjanpitäjä   Merja Voutilainen   
 
 
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty. 
 
 Leppävirralla      päivänä              kuuta 2009 
 
 
 Osmo Rantula   Eilaterttu Vallisto 
 
 
 Tämä pöytäkirja on edeltäpäin ilmoitettuna aikana      päivänä        kuuta 2009 ollut  
 Leppävirran kunnanvirastotalossa yleisesti nähtävänä. 
 
 Leppävirralla        päivänä            kuuta 2009 
 
 Virallisesti 
 
 
 Arkistonhoitaja   Pirjo Kansanen 
 
 
 


